σὺν δόρει σὺν ἀσπίδι] Legebatur σὺν δορὶ σὺν ἀσπίδι τε. τε
om. R.V. Veram scripturam servavit Chæroboscus ad Theo-
dos. apud Bekker. Anecd. p. 1364. τὸ σὺν δόρει σὺν ἀσπίδι,
ἕπερ Ἀριστοφάνης παρεμφαίνει ἐν Εἰρήνῃ ἐν Μώμῳ Σοφοκλέους
προκείμενον ὡς ἀπὸ τοῦ δόρος ἐστίν. Sophoclis versum integrum
affert scholiasta Aristophanis, male tamen Achæo tribuens,
Ἄρης ὁ ληστής σὺν δορὶ (corr. δόρει) σὺν ἀσπίδι. σὺν δόρει σὺν
ἀσπίδι ex Aristophane afferunt Etym. M. p. 284, 32. et Zona-
ras p. 564. Quod Vespasum quoque v. 1081. reposui, ubi
libri et Suidas (in θυμόν) ξὺν δορὶ ξὺν ἀσπίδι. Dativum δόρει
tragicorum locis pluribus restituit Hermannus. De quo dixi
in Thesouro Stephani. Proximi versiculi quattuor ἀλλ' —
τύχη in duos sunt dividendi, alterum hexametrum, alterum
trimetrum.

363. ἀλλ' ἕπερ καὶ Κιλλικῶν] Pro ἀλλὰ πάντα ἀγαθὰ. Ita
enim dixerat Cillicon iste, cum prodicionem Mileti parans ab
amicis interrogaretur quid faceret. BERG. Diversæ sunt de
Cilliconte narrationes veterum, de quibus vide scholiastam.
Κιλλικῶν perispomenon est in C.R.V, Κιλλικῶν B, Ald. Καλλι-
κῶν apud Eustathium p. 1669, 58. Καλλιφῶν apud Suidam in
πονηροῖς, qui tamen Κιλλικῶν suo loco posuit. In scholiis qua-
druplex est nominis scriptura Κιλλικῶν Κιλικῶν (et genitivus
Κιλικῶντος) Καλικῶν (in genitivo Καλικῶντος) Καλλίκων.

364. οὐκοῦν, ἦν λάχῳ] Scholia: “ Si quando plures Athenis
“ essent condemnati ad mortem non omnes uno die interficie-
“ bantur, sed sortitionem subibant singulis diebus, et quem
“ sors tetigisset, mors sequebatur; itaque uno die unus mo-
“ riebatur. Quandoque etiam pœnitentia ducti reliquos serva-
“ bant. Cum autem Mercurio tribuantur sortes, joco ad eum

“ hoc dicit.” Nempe Mercurium directorem sortis efficere posse, ut Trygæum, tanquam condemnatum cum aliis pluribus, primum aut inter primos tangat sors, secundum quam ei moriendum sit, et non relinquatur inter postremos, qui sperare possunt adhuc salutem. **BERG.**

367. εἰς] ἐς libri.

ἀλλ' οὐδὲν ἠμπολόγκά πω] Jocus in militiam, tanquam si ea esset certissimus pereundi modus. Milites et nautæ in expeditionem profecturi viatica sibi comparabant: quem morem equos etiam observasse, facete narrat chorus Eq. 599. **BRUNCK.**

370. ἀγαθὸν τοσοντονὶ λαβῶν] ἀγαθὸν ironice dictum. Soph. Antig. 275. καὶ ταῦτ' ἐνίκα, κάμῃ τὸν δυσδαίμονα | πάλος καθαιρεῖ τοῦτο τὰγαθὸν λαβεῖν.

373. 'στ' C.R.V. γ' Ald.

374. ἐς χοιρίδιον] In mysteriis sive sacris initiorum Cereris porcum mactabant initiandi; hinc in Acharn. 747. χοιρία μυστηρικὰ. Dicit autem ante mortem oportere se initiari, quia initiorum melior est conditio post mortem. Chorus mysticus in Ran. 454. μόνους γὰρ ἡμῖν ἥλιος καὶ φέγγος ἰλαρόν ἐστιν ὅσοι μὲν ἡμεῖθ'. **BERG.**